CÔNG TY CP DAMSAN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số/No: 2405/2017/ADS                  Thái Bình, ngày 24 tháng 05  năm  2017

CÔNG BỐ THÔNG TIN

TRÊN CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ

CỦA ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC VÀ SGDCK TP.HCM

       Kính gửi/ To:

- Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

- Sở Giao dịch chứng khoán TP.HCM

- Tên tổ chức : Công ty Cổ phần Damsan

- Mã chứng khoán: ADS

- Địa chỉ trụ sở chính: Lô A4, đường Bùi Viện, KCN Nguyễn Đức Cảnh, TP Thái Bình

- Điện thoại: 0363.642.311

- Fax: 0363.642.312

- Người thực hiện công bố thông tin: Bùi Thị Thu Huyền

Chức vụ: Nhân viên phòng kế toán

Loại thông tin công bố :      định kỳ       bất thường      24h        theo yêu cầu

Nội dung thông tin công bố:

        Căn cứ Quyết định số 03/2017/QĐ-HĐQT của HĐQT Công ty Cổ phần Damsan

ngày 23/05/2017.

 Thông báo về việc chuyển nhượng vốn và chuyển đổi loại hình doanh nghiệp đối

với Công ty TNHH Thương mại và Đầu tư Xây dựng ACC.

Tôi cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách

nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Tài liệu đính kèm

- Quyết định số 03/2017/QĐ-HĐQT

ngày 23/05/2017.